
Київський національний університет театру, кіно і телебачення
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого)

«14» жовтня 2024 року

Н А К А З

Київ

КодЄДРПОУ 02214171

Про зарахування на навчання
на третій освітньо-науковий рівень вищої освіти
за кошти фізичних та/або юридичних осіб

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових 
установах), затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 23.03.2016 № 261, Правил прийому до аспірантури Київського
національного університету театру, кіно і телебачення імені І. К. Карпенка- 
Карого,

Н А К А З У Ю :
1. Зарахувати 15 жовтня 2024 року аспіранткою першого року заочної 

форми навчання за освітньо-науковим ступенем доктора філософії 
спеціальність 026 Сценічне мистецтво за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб ДОРОФЄЄВУ Ольгу Юріївну, яка успішно склала вступні випробування та 
виконала вимоги до зарахування.

2. Призначити науковим керівником доктора мистецтвознавства, 
професора, завідувача кафедри театрознавства ВЛАДИМИРОВУ Н. В.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з 
наукової роботи Ірину ЯН.

Підстава: витяг із протоколу засідання приймальної комісії
від 14 жовтня 2024 року № 33.

Ректор Інна КОЧАРЯН


